בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
מ"ת 3149-04-14 מדינת ישראל נ' יצחק
13 אפריל 2014

בפני כב' השופט עופר נהרי
מבקשת
נגד
משיב
מדינת ישראל
ע"עו"ד עמר
אור יצחק - נוכח
ע"עו"ד דרב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בטרם החלטה סופית, אבקש לשמוע את האם כמשגיחה פוטנציאלית, היה ויוחלט על מעצר בית.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.

עופר נהרי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים ופסילת רשיון נהיגה עד תום ההליכים.

עמוד 1

הרקע לבקשה הוא אירוע אשר בו על פי הטענה בחר הנאשם / המשיב, לנהוג במכונית בדרך מנחם בגין בתל אביב כאשר על פי הטענה הוא שיכור וברמה גבוהה של שכרות וכי שכרותו נלמדת, על פי הטענה, לא רק מהממצא המדעי אלא גם מהתנהלותו והתנהגותו.

באשר לרצון לצאת בין השעות 11:00 ל- 14:30 לבית הכנסת הסמוך הרי שאני מורה כמבוקש אך יש לעשות כן בליווי אחת המשגיחות לכל הפחות.

בהתאם להסכמה, אני גם מורה על פסילת רשיון הנהיגה עד תום ההליכים אך בשלב זה קוצב את משך הפסילה לשישה חודשים מהיום.

זכות ערר כחוק.

חומר החקירה מוחזר לידי התביעה.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.

עופר נהרי, שופט